
1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

ZADAVATEL:   Statutární město Brno, městská část Brno-střed  
Sídlo:   Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno – město    
Zastoupený:   Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou MČ  
IČO:   44992785  
 
 
Veřejná zakázka: 
 
„ZŠ a MŠ Brno, Antonínská 3, p.o. – přístavba ZŠ ve dvorním traktu“   
 

Na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

VÁM OZNAMUJEME, ŽE ZADAV ATEL ROZHODL DNE 25.  11. 2020  
 
o výběru dodavatele ve veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném podlimitním řízení, 
níže uvedeného účastníka.  
 
 
I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Účastník:     OHL ŽS, a.s.  
Sídlo / místo podnikání:  Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří  
Právní forma účastníka: 112 – společnost s ručením omezeným 
IČO:    46342796 
DIČ:   CZ 46342796  
 

 
II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:  

 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně údajů rozhodných 
pro prokázání splnění kritérií kvalifikace:  

 

Seznam dokladů: 
d) § 74 základní způsobilost: 

- Certifikát č. 28/2020 – Systém certifikovaných stavebních dodavatelů splnění základní 
způsobilosti účastníka OHL ŽS, a.s., - ze dne 16. 10. 2020.  
 

d) § 77 profesní způsobilost: 
- Certifikát č. 28/2020 – Systém certifikovaných stavebních dodavatelů splnění profesní 

způsobilosti účastníka OHL ŽS, a.s., - ze dne 16. 10. 2020.  
 

- Osvědčení o autorizaci – Ing. Jan Helešic – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 
 

- Certifikát č. 28/2020 – Systém certifikovaných stavebních dodavatelů - Oprávnění pro 
ověřování výsledků zeměměřičských činností dle zákona č. 200/1994 Sb. – Ing. Roman 
Bartoš 
 

- Čestné prohlášení o existenci pracovního poměru - podepsal 
                   Ing. Pavel Kocanda, Ph.D., manažer technické přípravy Divize M – Morava, zmocněný za 

OHL ŽS, a.s. – dne 03. 11. 2020 

 
c)  § 78 ekonomická kvalifikace  

- Certifikát č. 28/2020 – Systém certifikovaných stavebních dodavatelů splnění ekonomické 
kvalifikace účastníka OHL ŽS, a.s., - ze dne 16. 10. 2020.  

 
 



2 

 

 
d) § 79 technická kvalifikace: 

 
- Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace účastníka OHL ŽS, a.s., podepsal Ing. 

Pavel Kocanda, Ph.D., manažer technické přípravy Divize M – Morava, zmocněný za OHL 
ŽS, a.s. – dne 03. 11. 2020 
 

- Název zakázky: Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání, Objednatel: Město Písek, 
Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČO: 00249998, Dodavatel: OHL ŽS, a.s., Burešova 
938/17, 602 00 Brno Veveří, IČO: 46342796, Finanční objem celé zakázky v Kč bez DPH: 
138 720 559,16 Kč, Finanční objem prací obdobného charakteru definovaného výše, 
provedených samotným dodavatelem v Kč bez DPH: 138 720 559,16 Kč, Realizace 
referenční zakázky: 05/ 2017 – 12/2018, Popis předmětu referenční zakázky: Stavební 
úpravy objektu bývalé základní školy pro potřeby Mateřské knihovny Písek (objekt zapsán 
jako kulturní památky v ÚSKP pod č. 49778/3-6156) a jeho propojení s novou přístavbou. 

 

- Název zakázky: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13, Objednatel: Statutární 
město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno – město, IČO: 44992785, Dodavatel: 
OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří, IČO: 46342796, Finanční objem celé 
zakázky v Kč bez DPH: 62 811 301, 94 Kč, Finanční objem prací obdobného charakteru 
definovaných výše, provedených samotným dodavatelem v Kč bez DPH: 62 811 301, 94 Kč, 
Realizace veřejné zakázky: 11/2017 - 08/2019, Popis předmětu referenční zakázky: Celková 
rekonstrukce památkově chráněné čtyřpodlažní podsklepené budovy pro využití společnosti 
Národní divadlo Brno, včetně vybudování nové výtahové šachty. 
 

- Název zakázky: Rekonstrukce objektu D1 v areálu Na Vyhlídce 1, Karviná, Objednatel: 
Slezská univerzita v Opavě, Na rybníčku 626/1, 746 01 Opava, Dodavatel: OHL ŽS, a.s., 
Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří, IČO: 46342796, Finanční objem celé zakázky v Kč 
bez DPH: 62 663 450,- Kč, Finanční objem prací obdobného charakteru definovaného výše, 
provedených samotným dodavatelem v Kč bez DPH: 62 663 450,- Kč, Realizace referenční 
zakázky: 08/ 2019 – 01/2020, Popis předmětu referenční zakázky: Stavební úpravy a 
kompletní rekonstrukce objektu D1 a souvisejících částí objektu D2 v areálu obchodně 
podnikatelské fakulty v Karviné – Slezské univerzity v Opavě, za plného provozu univerzity.  

 
- Osvědčení objednatele: Název zakázka: Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání, 

Objednatel: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČO: 00249998, Dodavatel: 
OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří, IČO: 46342796.  
 

- Osvědčení objednatele: Název díla: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13, 
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno – město, IČO: 
44992785, Dodavatel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří, IČO: 46342796.  
 

- Osvědčení objednatele: Název díla: Rekonstrukce objektu D1 v areálu Na Vyhlídce 1, 
Karviná, Objednatel: Slezská univerzita v Opavě, Na rybníčku 626/1, 746 01 Opava, 
Dodavatel: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří, IČO: 46342796. 
  

- Osvědčení o autorizaci – Ing. Jan Helešic – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 
 

- Čestné prohlášení o prokázání kvalifikace na pozici stavbyvedoucího - Ing. Jan Helešic – ze 
dne 26. 10. 2020  
 

- Čestné prohlášení o existenci pracovního poměru u dodavatele – zaměstnanec - Ing. Jan 
Helešic – ze dne 26. 10. 2020  

 

 
 
 
 
 



3 

 

 
III. Odůvodnění výběru dodavatele  
  
Nabídka účastníka OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří, IČO: 46342796 byla podána 
v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se zákonem. Účastník nabídl nejnižší nabídkovou 
cenu a umístil se na prvním místě. 
 
 
IV. Poučení o lhůtě pro podání námitek: 
 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat odůvodněné námitky podle § 241 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem. Účastník zadávacího 
řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát. 
 
 
V Brně dne 25. 11. 2020 
 
 
 
 

 
v z. Ing. Martin Cetkovský 

   CETKOVSKY s.r.o.  
                   
 
Příloha:  Protokol o hodnocení nabídek 


		WALLET s.r.o.
	2020-11-25T13:38:51+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




